
Tilbehørspakker:
Noen modeller har utstyret i en liten eske, andre feste i den 
store esken, eller på sykkelen. 
Pinnene skal tres inn gjennom navet på hjulene.
Refleks og bjelle kan man sette på styret om man ønsker. 

Man må IKKE trykke inn bremsehendel når plastbrikken er fjernet, ellers vil bremseklossene 
gå helt inntil hverandre og man får ikke satt inn hjulet. Sett på plass hjulet og stram til. 
Plastbrikken tar man vare på, i tilfelle man skal frakte sykkelen uten hjul. Da sitter brikken 
mellom bremseklossene isteden for bremseskiven, og man unngår at klossene går helt 
inntil hverandre om man kommer borti bremsehendelen.

Monteringsanvisning:

Monter bakskjerm før bakhjul settes på. 
Fronten på skjermen festes på øvre festet (se 
bilde). Hjulet kan ikke være montert da skjermen 
skal skrues innenfra.

Bakskjermen festes i nederste innfesting, som 
på bildet. Det lønner seg å forberede hullene, 
ved å skru i skruene uten stengene første gang 
slik at man ikke skrur i skruen skjevt og 
ødelegger gjengene. Bruk de lengste skruene.

Montering av hjul:
Om det sitter en plast del (5) mellom gaffelen 
så skal denne fjernes før man setter på plass 
hjulet

Plastbrikken (17) tas ut før man setter inn hjulet. 
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Bakhjul settes inn i nederste feste (7) 
Denne posisjonen gir mest klaring til bakken.

Ønsker man mindre klaring (øverste innfesting), må man skifte 
ut delen (8) som holder bremsecaliperen. Denne følger ikke med 
sykkelen og må bestilles.
Forhjul har kun en mulig innfesting.

Justering av bremser:
Om det er subbelyd i bremsene når hjulet snurrer, må 
bremsecaliper løsnes og justeres. Sett sykkelen på hodet så 
hjulene snurrer fritt.
Løsne begge bremsecaliper-bolter (9) noen få omdreininger til 
caliper beveger seg fritt.
La hjulet snurre mens bremsecaliper beveges (10). Skru 
forsiktig til når lyden er borte.

Justering bremsecalliper:
https://www.youtube.com/watch?v=F-Jwc-HCgPo

Hundestang:
Noen modeller kommer med stang, og noen uten.
Montering av Non-Stop Dogwear (NS-stanga) gjøres 
ved at man fjerner en avstandsring eller to. 

Justerbar styrestem:
Er det justerbar styrestem på sykkelen er det viktig å justere og 
stramme skruen på denne før første tur, da den fra fabrikken 
kun er montert "klar for justering" og ikke etterstrammet.

Vedlikehold:
Skruer må ettertrekkes. Bremser sjekkes, og ev. luftes. 
Bremseklosser skiftes. Hjul / dekk sjekkes jevnlig. Alle deler er 
standard deler til sykkel, utenom bakfelgen på de fleste 
Kickbike’s

https://www.youtube.com/watch?v=F-Jwc-HCgPo



